

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 911002

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	7.5 ท่อน	1,582.55	11,869.13	145.00	1,087.50	12,956.63	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	5 ท่อน	2,235.20	11,176.00	200.00	1,000.00	12,176.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00	40.00	40.00	90.00	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,250.00	5,000.00			5,000.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,510.00	1,510.00			1,510.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าจาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	1,640.00	6,560.00			6,560.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้าจาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,990.00	1,990.00			1,990.00	
9	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	18 ตัว	320.00	5,760.00			5,760.00	
10	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1 ตัว	258.00	258.00			258.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้าจาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
12	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	22 ตัว	290.00	6,380.00			6,380.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	7,630.00	7,630.00		7,200.00	14,830.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1 ชุด	19,500.00	19,500.00			19,500.00	
15	ก๊อกน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 ชิ้น	320.00	320.00			320.00	
16	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	178.00	178.00			178.00	
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC, ชั้น 13.5 dia 3/4"	5 ตัว	4.00	20.00			20.00	
18	ประเก็นยาง dia 3"	22 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
19	ประเก็นยาง dia 4"	17 แผ่น	28.00	476.00			476.00	
20	น็อตยึดหน้าจาน	224 ตัว	23.00	5,152.00			5,152.00	
21	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	12.00	240.00			240.00	
รวมเงิน				89,228.13		9,327.50	98,556.63	
คิดเป็นเงินค่างาน							98,550.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

รวมเงิน

(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ที่ 1 ส่วนวิศวกรรม
ม.8 ตำบล
1. จำนวนหน่วย
ส่วนตำบลโนนทัน

ณ

งาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประปาส่วนท้องถิ่นในกรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 911006

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,582.55	1,582.55			1,582.55	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	951.71	951.71			951.71	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	253.00	506.00			506.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00			50.00	
5	ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	13.00	26.00			26.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00			1,250.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	1,460.00	2,920.00			2,920.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8 ตัว	290.00	2,320.00			2,320.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 "ลด 3/4"	2 ตัว	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2 ตัว	53.00	106.00		5,500.00	5,606.00	
16	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00			110.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบทองม้วน	2 ชุด	6,110.00	12,220.00			12,220.00	
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,410.00	6,820.00			6,820.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	(ลงชื่อ).....	264.00	264.00			264.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	(นายวิเศษ อินทรสอน)	920.00			920.00	
23	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 ชิ้น	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มวัดรัศมีท่อ dia. 1/2"	(ลงชื่อ).....	6.00	24.00			24.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	(นายวิเศษ อินทรสอน)	24.00			24.00	
รวมยอดยกไป				40,183.26		5,500.00	45,683.26	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 911006

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			40,183.26		5,500.00	45,683.26	
26	ประเก็นยาง dia 3"	15 แผ่น	20.00	300.00			300.00	✓
27	นียดยึดหน้าจาน dia.	68 ตัว	23.00	1,564.00			1,564.00	✓
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	10.00	400.00	400.00	✓
	รวมเงิน			42,047.26		5,900.00	47,947.26	
	คิดเป็นเงินค่างาน						47,940.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ อินทรสอน)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิโรจน์ แสงไกร)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

สถานที่ก่อสร้าง

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 911006

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	รวม
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,582.55	1,582.55			1,582.55	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	951.71	951.71			951.71	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	253.00	506.00			506.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายนเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00			50.00	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	13.00	26.00			26.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00			1,250.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	1,460.00	2,920.00			2,920.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8 ตัว	290.00	2,320.00			2,320.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2 ตัว	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2 ตัว	53.00	106.00		5,500.00	5,606.00	
16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00			110.00	
17	นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบทรงกลม	2 ชุด	6,110.00	12,220.00			12,220.00	
20	เหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,410.00	6,820.00			6,820.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	(ลงชื่อ) 2 ชุด	258.00	516.00			528.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด (นายสิทธิ์ อินทรสอน)	230.00	920.00			920.00	
23	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มวัดรันท่อ dia. 1/2"	(ลงชื่อ) 4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	เทพื้นเกลียว	2 ม. (นายวิโรจน์ 12,000 โกร)		24.00			24.00	
รวมยอดยกไป				40,183.26		5,500.00	45,683.26	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู แบบเลขที่ 911006
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			40,183.26		5,500.00	45,683.26	
26	ประเก็นยาง dia 3"	15 แผ่น	20.00	300.00			300.00	✓
27	น๊อตยึดหน้าจาน dia.	68 ตัว	23.00	1,564.00			1,564.00	✓
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	10.00	400.00	400.00	✓
	รวมเงิน			42,047.26		5,900.00	47,947.26	✓
	คิดเป็นเงินค่างาน						47,940.00	✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู แบบเลขที่ ราชการฯ เฉพาะแบ่ง
 ฝัองประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ที่ 1 ส่วนศึกษา
 2 ส่วนสำรวจ
 3 ส่วนออกแบบ
 4 ส่วนควบคุม
 5 ส่วนประเมินราคา
 6 ส่วนควบคุม
 7 ส่วนควบคุม

7 ส่วนควบคุม
 8 ส่วนควบคุม

ดินข

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Borng Test (SPT.)	2 จุด	-	-	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมเงิน			0.00		30,000.00	30,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						30,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

างของอ

.....ปร

.....ก

.....ฟ



ประมาณราคาก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1 ราชการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ระบบไฟฟ้า (ผู้รับจ้างดำเนินการ)							
1	เสาไฟฟ้า คอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1 ต้น	1,860.00	1,860.00	500.00	500.00	2,360.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน							
	พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	200 ม.	25.00	5,000.00	11.00	2,200.00	7,200.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,100.00	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
4	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
5	สายไฟฟ้า (ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
6	มิเตอร์ขนาด 30แอมป์ (100) A	1 ชุด	12,383.00	12,383.00	0.00	0.00	12,383.00	
7	แฉีก + ลูก 2 ช่อง	3 ชุด	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
8	แคล้มลูกตาล	4 ลูก	45.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
9	ลวดแบบ	2 เมตร	5.00	10.00	0.00	0.00	10.00	
10	ลวดกลม	1 เมตร	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	
11	น๊อต 6"	4 ตัว	65.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	รวมเงิน			25,398.00		4,000.00	29,398.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						29,398.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	45 ลบ.ม.	-	-	125.00	5,625.00	5,625.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	10 ลบ.ม.	492.21	4,922.10	99.00	990.00	5,912.10	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้ค้ำ	337 ตร.ม.	400.00	134,800.00	133.00	44,821.00	179,621.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	50 ต้น	15.00	750.00	-	-	750.00	
2.3	ตะปู	84 กก.	30.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.2 ลบ.ม.	1,764.49	5,646.37	398.00	1,273.60	6,919.97	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24 ลบ.ม.	2,000.00	48,000.00	391.00	9,384.00	57,384.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27 ลบ.ม.	2,100.00	56,700.00	391.00	10,557.00	67,257.00	
3.4	ปูนทราย 1 : 4	1 ลบ.ม.	1,200.00	1,200.00	391.00	391.00	1,591.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82 กก.	17.26	1,415.32	3.40	278.88	1,694.20	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	688 กก.	16.85	11,592.80	3.40	2,339.89	13,932.69	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362 กก.	16.10	54,128.20	3.30	11,094.60	65,222.80	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,370 กก.	15.96	21,865.20	3.30	4,521.00	26,386.20	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	103 กก.	15.99	1,646.97	3.30	339.90	1,986.87	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	160 กก.	16.73	2,676.80	-	-	2,676.80	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	(ลงชื่อ) 1 ต้น	3,793.24	3,793.24	120.00	1,236.97	5,030.21	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ท่อน	2,435.20	4,870.40	200.00	400.00	5,270.40	
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ท่อน	1,582.55	3,165.10	145.00	290.00	3,455.10	
5.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"	(ลงชื่อ) 1 ท่อน	847.50	847.50	360.00	360.00	1,207.50	
5.5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1"	4 ท่อน	561.00	2,244.00	72.00	288.00	2,532.00	
5.6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3/4"	2 ท่อน	379.00	758.00	72.00	144.00	902.00	
5.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1/2"	(ลงชื่อ) 1 ท่อน	295.00	295.00	60.00	60.00	355.00	
5.8	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"	1.5 ท่อน	67.00	100.50	68.00	102.00	202.50	
5.9	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	2 ท่อน	67.00	134.00	68.00	136.00	270.00	
5.10	ท่อแฉตนเลส dia 1/2"	1 ท่อน	920.00	920.00	60.00	60.00	980.00	
5.11	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8 ตัว	10.00	80.00	-	-	80.00	
5.12	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8 ตัว	9.00	72.00	-	-	72.00	
5.13	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	13.00	13.00	-	-	13.00	
	รวมยอดยกไป			369,528.73		93,554.87	463,083.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามที่ กสท. ขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ) นายวิโรจน์ สายบุญมี

(ลงชื่อ) นายวิโรจน์ สายบุญมี

(ลงชื่อ) นายวิโรจน์ สายบุญมี

(ลงชื่อ) นายวิโรจน์ สายบุญมี

(ลงชื่อ) นายวิโรจน์ สายบุญมี

(ลงชื่อ) นายวิโรจน์ สายบุญมี

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ดอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนหัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			369,528.73		93,554.87	463,083.60	
5.14	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	1 ตัว	19.00	19.00			19.00	
5.15	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1"	3 ตัว	33.00	99.00			99.00	
5.16	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	3 ตัว	10.00	30.00			30.00	
5.17	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4 ตัว	14.00	56.00			56.00	
5.18	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7 ตัว	23.00	161.00			161.00	
5.19	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	5 ตัว	178.00	890.00			890.00	
5.20	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	8 ตัว	314.00	2,512.00			2,512.00	
5.21	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1 ตัว	1,160.00	1,160.00			1,160.00	
5.22	ข้อต่อ 90 องศา สแตนเลส dia. 1/2"	3 ตัว	340.00	1,020.00			1,020.00	
5.23	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้าจาน 4 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,550.00	2,550.00			2,550.00	
5.24	ข้อต่อเหล็กเชื่อมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	14.00	28.00		8,560.00	8,588.00	
5.25	ยี่-บีลท์ ขึ้น 15 dia 4"	1 ชุด	420.00	420.00			420.00	
5.26	นิปปะเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
5.27	รัดแยก dia 4"	1 ตัว	220.00	220.00			220.00	
5.28	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	2 ตัว	510.00	1,020.00			1,020.00	
5.29	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6 ตัว	290.00	1,740.00			1,740.00	
5.30	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6 ตัว	320.00	1,920.00			1,920.00	
5.31	ประเก็นยาง dia 3"	12 แผ่น	28.00	336.00			336.00	
5.32	ประเก็นยาง dia 4"	3 แผ่น	40.00	120.00			120.00	
5.33	ประเก็นยาง dia 6"	144 ตัว	23.00	3,312.00			3,312.00	
5.34	น็อตยึดหน้าจาน	2 ตัว	6,110.00	12,220.00			12,220.00	
5.35	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 3"	2 ชุด	7,630.00	15,260.00			15,260.00	
5.36	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	12,200.00	12,200.00			12,200.00	
5.37	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 6" แบบพวงมาลัย	3 ชุด	6,850.00	20,550.00			20,550.00	
5.38	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (เปิด-ปิด เหว) dia 4"	2 ชุด	380.00	760.00			760.00	
5.39	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	8 ชุด	230.00	1,840.00			1,840.00	
5.40	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	10 ม.	25.00	250.00			250.00	
5.41	ท่อน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) dia 1"	3 อัน	310.00	930.00			930.00	
5.42	ท่อน้ำสแตนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	95.00	380.00			380.00	
5.43	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1 ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	รวมยอดยกไป			462,171.73		102,114.87	564,286.60	

ประปา ม.8

1141010

23/9/2016

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม. ³ /ชม. (ตอกเข็ม)		แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4			
งานที่ก่อสร้าง		ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู		แบบเลขที่ 1141010			
ประมาณราคา		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59			
ประมาณการโดย							
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6. งานก่ออิฐ							
รวมยอดยกมา				462,171.73		102,114.87	564,286.60
6.1	ก่ออิฐรมอดู 1/2 แผ่น	68 ตร.ม.	210.00	14,280.00	89.00	6,052.00	20,332.00
6.2	ก่อขึ้นบนค้ำเหล็กค้ำแผ่น (19 x 39 x 9 ซม.)	2.4 ตร.ม.	178.00	427.20	60.00	144.00	571.20
7. งานคานแปรงฉาบปูน							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180 ตร.ม.	58.00	10,440.00	70.00	12,600.00	23,040.00
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	66 ตร.ม.	65.00	4,290.00	80.00	5,280.00	9,570.00
7.3	เทพื้นปูนทราย	0.9 ลบ.ม.	1,200.00	1,080.00	346.00	311.40	1,391.40
8. งานทาสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	180 ตร.ม.	35.00	6,300.00	30.00	5,400.00	11,700.00
8.2	ทาสีน้ำมัน	23 ตร.ม.	45.00	1,035.00	35.00	805.00	1,840.00
8.3	ทาสีเมนต์เบส	90 ตร.ม.	110.00	9,900.00	40.00	3,600.00	13,500.00
9. งานอื่น ๆ							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.7 ลบ.ฟุต	940.00	2,538.00	110.00	297.00	2,835.00
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.2 ลบ.ฟุต	940.00	1,128.00	110.00	132.00	1,260.00
9.3	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว						
	ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	2 ชุด	1,450.00	2,900.00	220.00	440.00	3,340.00
9.4	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	2 ชุด	760.00	1,520.00	140.00	280.00	1,800.00
9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	4 บาน	1,150.00	4,600.00	200.00	800.00	5,400.00
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.00 ม.	8 อัน	30.00	240.00	100.00	800.00	1,040.00
9.7	กลอนขนาด 6 นิ้ว	16 อัน	25.00	400.00			400.00
9.8	กลอนขนาด 4 นิ้ว	8 อัน	15.00	120.00			120.00
9.9	ข้อลับเหล็กขลุ่ยยาว 6 นิ้ว	28 อัน	30.00	840.00			840.00
9.10	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	8 อัน	35.00	280.00			280.00
9.11	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	2 ชุด	280.00	560.00			560.00
9.12	สายยูพร้อมกฏญแจ	1 แผ่น	70.00	70.00			70.00
9.13	แผ่นอลูมิเนียม 0.19 x 0.20 ม.หนา 4.5 มม.	2 แผ่น	55.00	110.00			110.00
9.14	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม.หนา 3/16 นิ้ว	1 ท่อน	471.00	471.00			471.00
9.15	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	1,078.00	1,078.00			1,078.00
9.16	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00
9.17	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	9 ตัว	10.00	90.00			90.00
9.18	พุกตัวหนอน dia 6 มม.	9 ตัว	25.00	225.00			225.00
9.19	น็อตสแตนเลส dia 3/8"	1.2 ลบ.ม.	1,650.00	1,980.00	400.00	480.00	2,460.00
9.20	ทรายกรองเร็ว			533,063.93		140,576.27	673,640.20
รวมยอดยกไป							

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ประมาณราคา

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

แบบ ป.ร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเพิ่ม)

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 1141010

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			533,063.93		140,578.27	673,640.20	
9.21	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	0.8 ลบ.ม.	1,650.00	1,320.00	400.00	320.00	1,640.00	
9.22	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทราวยกรอง	1 ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	<u>10. งานไฟฟ้า</u>							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	120.00	240.00	100.00	200.00	440.00	
	<u>11. เส้าเข็ม</u>							
11.1	เส้าเข็ม คสล. หรือ คอ. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	51 ต้น	900.00	45,900.00	176.00	8,976.00	54,876.00	
	รวมเงิน			584,513.93		151,402.27	735,916.20	
	คิดเป็นเงินค่างาน						735,910.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ปีที่ 1 ส่วนศึกษา
และวิจัย
4 ปีการศึกษา
สำหรับตำบลโนนทัน
17 ปีการศึกษา
สำหรับตำบลโนนทัน

ต้นข

างขององค์

.....ประธ

.....กรร

.....กรร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถังน้ำใสขนาด 100 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 2111100

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214 ลบ.ม.	-		18.00	3,852.00	3,852.00	✓
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5 ลบ.ม.	492.21	2,461.05	99.00	495.00	2,956.05	✓
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202 ตร.ม.	400.00	80,800.00	133.00	26,866.00	107,666.00	✓
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	70 ต้น	15.00	1,050.00	-	-	1,050.00	✓
2.3	ตะปู	45 กก.	28.00	1,260.00	-	-	1,260.00	✓
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม.	1,764.49	8,822.45	398.00	1,990.00	10,812.45	✓
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	2,000.00	12,000.00	391.00	2,346.00	14,346.00	✓
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	29 ลบ.ม.	2,100.00	60,900.00	391.00	11,339.00	72,239.00	✓
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25 กก.	17.26	431.50	3.40	85.03	516.53	✓
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540 กก.	16.85	9,099.00	3.40	1,836.54	10,935.54	✓
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510 กก.	16.10	24,311.00	3.30	4,983.00	29,294.00	✓
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	15.96	43,331.40	3.30	8,959.50	52,290.90	✓
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145 กก.	46.73	6,775.85	-	-	6,775.85	✓
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	0.2 ท่อน	3,793.24	758.65	330.00	66.00	824.65	✓
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	0.2 ท่อน	2,235.20	447.04	200.00	40.00	487.04	✓
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน (สังข์)	1,581.55	1,581.55	145.00	145.00	1,727.55	✓
5.4	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,460.00	1,460.00			1,460.00	✓
5.5	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2 ตัว	1,160.00	2,320.00			2,320.00	✓
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว (สังข์)	1,250.00	3,750.00			3,750.00	✓
5.7	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	430.00	860.00			860.00	✓
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3"	12 ตัว	290.00	3,480.00			3,480.00	✓
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4"	2 ตัว (สังข์)	320.00	640.00			640.00	✓
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	✓
5.11	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	12.00	120.00			120.00	✓
5.12	ประเก็นยาง dia 3"	12 แผ่น	20.00	240.00			240.00	✓
5.13	ประเก็นยาง dia 4"	1 แผ่น	28.00	28.00			28.00	✓
5.14	น็อตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	56 ตัว	23.00	1,288.00			1,288.00	✓
	รวมยอดยกไป			270,876.49		66,403.07	337,279.55	✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ถังน้ำใสขนาด 100 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 2111100

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			270,876.49		66,403.07	337,279.55	
	6. งานถมแต่ง							
6.1	ถมดินเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	55.00	3,135.00	70.00	3,990.00	7,125.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	1,710.00	3,705.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00	
7.3	ทาสีเอนด์เบล	95 ตร.ม.	110.00	10,450.00	40.00	3,800.00	14,250.00	
	8. งานอื่น ๆ							
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00			720.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5 แผ่น	210.00	525.00			525.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00		1,300.00	1,440.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 ชุด	270.00	810.00			810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 ชุด	340.00	340.00			340.00	
8.7	สายยูพร้อมก๊วยแจ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
	9. เสาเข็ม							
9.1	เสาเข็ม คสล.หรือ คอว. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57 ต้น	900.00	51,300.00	176.00	10,032.00	61,332.00	
คณะกรรมการตรวจ			เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		345,106.49		87,410.07	432,606.55
คิดเป็นเงินค่างาน							432,600.00	

(ลงชื่อ)..... (นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ผู้ทำ 1. สำหรับงาน
2. สำหรับงาน
3. สำหรับงาน
4. สำหรับงาน
5. สำหรับงาน
6. สำหรับงาน
7. สำหรับงาน
8. สำหรับงาน
9. สำหรับงาน
10. สำหรับงาน

ต้น

างขอ

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...